
UCHWAŁA NR XX/489/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie współdziałania Gminy Miasta Gdyni z Gminą Miasta Gdańska, Gminą Miasta Sopotu,             
Gminą Miasta Rumi, Gminą Miasta Wejherowa oraz Gminą Wejherowo w celu przygotowania i 

realizacji przedsięwzięcia dotyczącego budowy tras rekreacyjnych w Trójmiejskim Parku 
Krajobrazowym.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Miasta Gdyni z Gminą Miasta Gdańska, Gminą Miasta 
Sopotu, Gminą Miasta Rumi, Gminą Miasta Wejherowa oraz Gminą Wejherowo w zakresie przygotowania 
wspólnego przedsięwzięcia obejmującego budowę tras rekreacyjnych w Trójmiejskim Parku Krajobrazowym 
oraz, w przypadku otrzymania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, realizację tego 
przedsięwzięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podpisywanie stosownych porozumień i umów powierza się 
Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 6BF57D05-925A-4438-A92B-B8CA474345B8. Podpisany Strona 1




